П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   от   09.08.2013                                                                              №  _611__
                                                    п.Пречистое

  О внесении изменений в муниципальную
  целевую программу «Чистая вода на
  территории Первомайского муниципального
  района на 2010-2014 годы»
   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1.Внести  в муниципальную целевую программу «Чистая вода на территории Первомайского муниципального района на 2010-2014 годы»,  утвержденную  Постановлением администрации Первомайского муниципального района от 30.06.2010 № 396а  следующие изменения:
1.1.В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

–  44163,2 тыс. рублей - всего, из них средства:

(уточняется при утверждении бюджетов)

         федерального бюджета:

          1087,5 тыс.руб.-всего, в том числе:

                       2010 год- 0

                       2011 год-0

                       2012 год-1087,5 тыс.руб.

                       2013 год-0

                       2014 год-0

областного бюджета:

 – 34223,7 тыс. рублей – всего, в том числе:

2010 год –  18966 тыс. рублей;

2011 год –  6055 тыс. рублей;

2012 год –  1588,7 тыс. рублей;

2013 год –  0 тыс. рублей;

2014 год –  7614 тыс. рублей;

местного бюджета:

 –  8852 тыс. рублей – всего, в том числе:

2010 год –  2414 тыс. рублей;

2011 год –  828 тыс. рублей;

2012 год –  826,8 тыс. рублей;

2013 год –  1787,2 тыс.рублей;
2014 год –  2996 тыс. рублей;
внебюджетных источников:

 – 0 тыс. рублей, в том числе:

2010 год –  0 тыс. рублей;

2011 год –  0 тыс. рублей;

2012 год –  0 тыс. рублей;

2013 год –  0 тыс. рублей;

2014 год –  0 тыс. рублей;

1.2.Раздел 7 программы  «Перечень мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Чистая вода на территории Первомайского муниципального  района на 2010-2014 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
      2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава
 муниципального района                                                       И.И.Голядкина